
Grennesminde Bageri & Café

 

 

Snubbekorsvej 16

2630  Taastrup

33051174

22-08-2025 3
15-01-2025

1
05-11-2024

1
22-08-2024

1
 
 
 
 
1  
 
2  
1  
2  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 3

3 timer

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter
"småkager" for mærkning af allergene ingredienser.
Det indskærpes, at fødevarer skal mærkes med indhold af
allergene ingredienser samt at disse skal fremhæves i
mærkningen. Følgende er konstateret: Småkager med de
allergene ingredienser, mel og smør var ikke fremhævet i
ingredienslisten. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Det beror på en misforståelse, de skulle ikke havde været
udbudt til salg - vi fjerner dem med det samme.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning. Vejledt
generelt om allergen mærkning og obligatorisk mærkning af
fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
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samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Økologi.
Virksomhedens registrering er ændret til detail og sammenlagt med Cafeen på samme adresse til et samlet
kontrol objekt, i forbindelse med ansøgning.
Særlige mærkningsordninger: Stikprøve kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af
økologiske fødevarer, samt kontrolleret dokumentation for udført modtagekontrol, herunder registrering for
modtagelse og bilag for returnering o.l., i forbindelse med forkerte leverancer(konventionelle). Ingen
anmærkninger.
Stikprøve kontrolleret bilag(faktura/følgeseddel) på modtagende råvarer og færdigvarer. Ingen anmærkninger.
Hjemtaget bilag til krydskontrol.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation for kontrol af leverandørers økologicertificering.
Det indskærpes, at virksomheden, inden modtagelse af økologiske fødevarer påbegyndes, samt herefter mindst
én gang hvert kalenderår, skal indhente leverandørens økologicertifikat. Dokumentation herfor skal gemmes i
mindst 5 år.
Følgende er konstateret: Virksomheden havde ikke indhentet økologi certifikat, i forbindelse med samarbejde
med ny leverandør, eller indhentet for eksisterende.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi bragt i system snarest.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret virksomhedens mærkning(egen privatlabel) af kaffe indkøbt fra økologisk leverandør.
Det indskærpes, at EU logo, oprindelse og kodenummer på kontrolmyndigheden skal være anført på
mærkningen, når produktet opfylder reglerne som økologisk og mærkes som økologisk i forbindelse med
varebetegnelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden havde mærket(egen påsat privat label) kaffe med teksten "økologisk",
uden angivelse af, af EU logo, kontrolkode nr. og oprindelse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det følger vi op på og får rettet, eller stopper salg af denne kaffe
type. Foto dokumentation hjemtaget.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
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klagevejledning.
Vejledt generelt om regler for mærkning af økologiske produkter, samt henvist til økologivejledningen.
Vejledt generelt om opdatering af virksomhedens skriftlige procedurer bl.a. regnskab, ind- og udgående
dokumentation.


